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Samråd  
Detaljplan för Vuollerim 3:103 inom Vuollerim, Jokkmokks kommun 
 

Samhälls- och infrastrukturfunktionen har fått i uppdrag att göra en detaljplan för Vuollerim 
3:103. Planområdet ligger de centrala delarna av Vuollerim tätort. 

Detaljplanens innehåll och genomförande bedöms vara av mindre betydelse med endast ett 
begränsat antal berörda. Planen upprättas därför med standardförfarande, som kan komma 
att övergå till begränsat standardförfarande om planförslaget godkänns av samrådskretsen 
och inga ändringar gjorts efter godkännandet. Inga fler tillfällen att lämna synpunkter 
kommer att ges och planen går direkt upp för antagande efter genomfört samråd. 

Den som inte lämnar några skriftliga synpunkter under samrådstiden bedöms ha godkänt 
planförslaget.  

Om planförslaget inte godkänns av samrådskretsen, eller om det sker förändringar efter 
genomfört samråd, kommer berörda att ges ytterligare möjlighet till att granska det 
slutgiltiga planförslaget. 
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Syftet med detaljplanen 

Syftet med planen är dels att göra detaljplanen förenlig med gällande verksamhet och dels 
att möjliggöra för befintlig verksamhet (gästgiveri) att kunna utvecklas inom fastigheten 
genom att byggrätten utökas.  

Samrådsutställning  

Här finns planen utställd för samråd 25 juni-28 augusti 2026: 

På kommunens webbplats: https://www.jokkmokk.se/naeringsliv-och-

utveckling/samhaellsplanering/detaljplaner/paagaaende-detaljplaner/detaljplan-foer-

vuollerim-3103/ 

Synpunkter  
Vi vill ha dina synpunkter på planförslaget senast 28 augusti 2026.   
Skriv ner dem och skicka till: 

Jokkmokks kommun, Västra Torggatan 11, 962 85 Jokkmokk  

eller samhallsplanering@jokkmokk.se 

Uppge ärendenummer 2026:315, samt ditt namn, adress och fastighetsbeteckning.  

Den som inte lämnat några skriftliga synpunkter innan slutdatumet kan förlora rätten att 

överklaga beslutet att anta detaljplanen.   

Efter genomfört samråd bearbetas eventuella synpunkter. Om det sker några förändringar 
som påverkar er så meddelar vi er. Ni får då möjlighet att granska det slutgiltiga förslaget 
och tycka till angående de förändringar som skett. 

Om samrådskretsen godkänt planförslaget och inga förändringar gjorts efter samrådet 
beräknas detaljplanen gå vidare till kommunfullmäktige för antagande under hösten 2026. 

Fastighetsägare ansvarar för att planförslaget delges eventuella hyresgäster, som också har 

rätt att tycka till. 

Har du frågor kan du kontakta mig via mitt direktnummer 0971-17288 

Med vänliga hälsningar 

Helene Lowall 
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